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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Utskillese

Egen gard, egene tall, eks. korreksjonsfaktor (kg)
Egen gard, egene tall, inkl. korrektionsfaktor (kg)

Egen gard, normtall (kg)
Fordel med egene tall, inkl.(kg)

Husdyrgjoadsel bortfort
Gjadselnorm husdyrgjgdsel (kQ)

Bortfart husdyrgjadsel ut fra egene tall for utskillese (kg)
Bortfart husdyrgjadsel ut fra normtall for utskillese (kQ)

Fordel basert pa egene tall, inkl. (kg)

FOoring
Utnytting (%)

Resultater Ammoniak (Normtall 2013)

Intensitet malt i tonn melk per daa (tonn/daa)

Utslipp ammoniak NH3

(kg/gard)
Total 713
- flgs og gjadsellager 260
- blautgjedsel pa akerareal 0
- blautgjedsel pa grasareal 414
- kunstgjgdsel pa akerareal 0
- kunstgjgdsel pa grasareal 36
- beiting 3

Resultater NLR Kretslgptolken (Normtall 2013)

Nitrogen

2433

2311

2222

-89

Nitrogen

4000

0

0

0

N

20

0.72

NH3 NH3
(kg/daa) (kg/tonn mjglk)
4.46 6.23
1.63 2.2(
0.00 0.00
2.98 3.01
0.00 0.00
0.23 0.32
0.02 0.03

Utslipsnormtall ammoniak pr intensitetsgrad driftsopplegg og jordart.

< 1.0 tonn
mjolk per daa

1.0-1.4 tonn
mjolk per daa

1.4-1.8 tonn

mjolk per daa

Lelr 5.1
Myr 5.1
Vassjuk sand 4.5
Drenert sand 4.2
GJENNOMSNITT 4.9

5-12-13

3.9 3.4
4.7 4.0
3.9 3.0
3.9 3.0
4.0 3.9

versie 2013.11 - 99 december 2013

Fosfor
498

473
321
-152

Fosfor
611

0
0
0

NH3

(kg/storfeenhet)

40.4
14.8
0.0
23.5
0.0
2.1
0.2

> 1.8 tonn

mjolk per daa
(kg NH3/tonn mjoglk) (kg NH3/tonn melk) (kg NH3/tonn mjglk) (kg NH3/tonn mjglk)

2.9
3.4
2.4

2.4

2.9



NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set. NLR Kretslgptolken Ivar Mundheim.exc

Resultater Fosfor

Fosforforbruk 1 alt

- kjgpt fosfor med kraftfor og tagrrmjglk (minus)

- kjgpt fosfor med grovfor og annet for (minus)

- egen produsert fosfor utenom gras og mais, som er brukt som for. (minus)

+ Solgt fosfor | form av eget produsert fersk gras, konservert gras og grgnnformais. (pluss)

= Produsert fosfor fra eget produsert fersk gras, konservert gras og grgnformais (=bortfgrt fra jorda)

Ut fra dette GARDSSPESIFIKKE NORMTALL FOR FOSFOR blir det beregnet et normtal for gras og grgnformais

for jord med middels fosforinnhold. Deretter blir det korrigert for faktisk fosforinnhold | jorda(hgyt og lavt).

Dette resulterer i en bruksnorm for gras og grenférmais for det aktuelle ar tilpasset fosforinnholdet i jorda.

Fordi avlingene kan variere betydelig fra ar til ar bruker man gjennomsnitt for de siste 3 ar for a beregne fosfornormtall
for neste ars vekst.

Ved siden av siste ars beregnede normtall for fosfor finner man ogsa gjennomsnitts normtall for fosfor:

beregnede normtall pr fosforinnhold 1 jorda.

Beregnede normtall for de siste 3 ar 2011 2013
Grasareal (kg/daa) 90.00 90.00 2.64
Grgnformails (kg/daa) 60.00 60.00

Annet akerareal (kg/daa)

Beregnede normtall per fosfortilstand: (gjennomsnitt siste 3 ar) Noytral Lav
Grasareal (kg/daa) 60.44 60.88 61.31
Grgnformais (kg/daa) 59.56 60.00 60.66

Annet akerareal (kg/daa)

Normtall per daa, korrigert for fosfortilstand * Fosfor
Standard normtall (kQ) 3.82
Gardsspesifikk normtall, siste ar (kg) 2.31
Gardsspesifikk normtall, gjennomsnitt siste 3 ar (kg) 60.55
Normtall egen gard, korrigert for fosfortilstand * Fosfor
Standard normtall (kQ) 611
Gardsspesifikk normtall, gjennomsnitt siste 3 ar (kg) 0688
Fordel ved gardsspesifikk normtall (kg) +907¥1485%)
Bortfort husdyrgjodsel basert pa fosfor * Fosfor
Mengde husdyrgjgdsel basert pa gardsspesifikke tall (kg) 473

Bortfart husdyrgjadsel basert pa standard normtall (kg)
Bortfart husdyrgjedsel basert pa gardsspesifikke tall (kg)
Fordel basert pa gardsspesifikke tall (kg)

o O O

* NB: Normtall for fosfor og bortfert husdyrgjgdsel er beregnet pa grunnlag av areal og fosfortilstand for siste ar: 2013
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set. NLR Kretslgptolken Ivar Mundheim.exc

Mjalkproduksjon per daa
Antall ungdyr per 10 mjglkekyr

Resultater foring (typer forrasjoner)

Kraftfor (eks. biprodukter) for hele garden
Kraftfor (eks. biprodukter) per 100 kg mjglk
Fordel med gardsspesifikke tall, nitrogen

Fordel med gardsspesifikke tall, fosfor
Maksimale mjglkeproduksjonen uten bortfarsel av husdyrgjgdsel, nitrogen

Maksimale mjglkeproduksjonen uten bortfagrsel av husdyrgjadsel, fosfor

Balans formidler

Apningsstatus Rapr/lFEm  P/FEm
For (enhet*) (g/FEm) (g/FEm)
Grassurfor 30000 209 3.5
Maissurfor 0 0 0.0
Annet grovfor+biprod. 0 0 0.0
Kraftfor 0 0 0.0

Opptak besetthingen

For (kg ts)
Fersk gras 4140
Grassurfor 64702
Maissurfor 0
Annet grovfor+biprod. 0
Kraftfor 43218
Tarrmjalk 0
FOrrasjonen 112061
Forutsettninger

Ts kraftfor (g/kq) 900
Ts tarrmjalk (g/kg) 950

Andel
(% 1 ts)
4

58

0

0

39

0

100

Foring besettning (mjglkekyr, inkl. ungdyr)

Sluttstatus Rapr/FEm

FEm

(/lenhet*)

0.960
0.860
0.000
0.000
0.960
0.000
0.943

(enhet*)
30000

0

0

0

Rapr

(g/lenhet*)
221

130
0
0

180

189

716 kg/daa
5.3 enheten
48020 kg
42 kg
-4.0 %
-47.3 %
1239 kg/daa
025 kg/daa
P/IFEm Endring
(g/IFEm) (g/FEm) (enhet*)
209 7.0 0
0 0.0 0
0 0.0 0
0 0.0 0
P Rapr/FEm PIFEm
(g/lenhet*) (g/FEm) (g/FEm)
7.03 230 7.3
4.75 209 5.5
0.00 0 0.0
0.00 0 0.0
6.00 188 6.3
0.00 0 0.0
5.57 201 5.9

* Kraftfor og tarrmjglk: opptak er oppgitt | 'kg ts', lager og analyse er oppagitt | 'kg produkt'.

Annet for: opptak, lager og analyse er oppagitt 1 'kg ts'.
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Oversikt over driftsopplegg

Jord og plant

Jordart areal

Areal totaal (daa)

- gras (daa)

- grgnformais (daa)

- grasareal med restriksjoner (daa)
- andere (daa)

Besettning

Antall mjalkekyr
Antall kviger
Antall kalver
Antall andre storfe

Mjalkeproduksjon 1 alt (kQ)
Mjalkeproduksjon per dekar (kg)
Mjalkeproduksjon per ku (kg)
Fettprosent (%)

Proteinprosent (%)

Ureatall (mol/100g mjalk)

Beiting kyr: Antall dager per ar
Beiting kyr: Antall timer per dag

Beiting kviger: Antall dager per ar
Beiting kalver: Antall dager per ar

Byggninger

Gjadsellager (maneder)

Spredemetode husdyrgjodsel

Grasareal: nedfelling (%)
Akerareal: nedharving/plgying / nedfelling (%)

5-12-13 5

Egen gard

160.0
160.0
0.0
0.0
0.0

Egen gard

15

o b~ b

114500
7156
7633

4.00
3.90
30

60l

153
153

Eqgen gard

8.5

Eqgen gard

0/0/100
100/0/0

LEI BIN

Sand / Sand
547.8

401.1

125.5

0.0

21.2

LEI BIN

4
39
32

v

534062
0895

A4

3.54
/301.85
21

167
153
6l
10

LEI BIN

5.9

LEI BIN

34/2/64
1/0/99
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set. NLR Kretslgptolken Ivar Mundheim.exc

Driftsopplegg egen gard

Gjadsling Grasareal
m3 kg N kg P
Total per daa 25.4 4.0
- Blautgjgdsel, inkl. fast gjgdsel 3.1 13.9 2.9
- kunstgjgdsel 9.4 0.7
- Husdyrgjadsel under beiting 2.1 0.3

Brutto mengde N, Inkl. NH3-tap under spreding/beiting.

Mengde med nitrogen er alt nitrogen, Ikke bare den virksomme delen.

FOring

X =10% hgyre enn LEI-referansegruppe (eller 10% lavere ved utnytting)

Gronformais

m3 kg N kg P
0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0

= sammenlignbar med LEIl-referansegruppe (innen for en margin pa 10%)
V =10% lavere enn LEIl-referansegruppe (eller 10% hgyere ved utnytting)

Eqgen gard
Foreffektiviteten
- kg mjalk per kg ts foropptak besettningen V 1.02
- kg EKM per kg ts foropptak besettningen V 1.03
Rasjonssammensettning
- Raprotein (g/kg ts) 189
- P (g/Kkg ts) 5.6
- FEm (FEm/Kg ts) 0.943
- Raprotein per FEm (g/FEm) 201
- P per FEm (g/FEm) 5.9
Rasjonssammensettning
- andel fersk gras 4%
- andel grassurfor 58%
- andel maissurfor 0%
- andel annet grovfor og biprodukter 0%
- andel kraftfor og tarrmjalk 38%
Forforsyning
- prosentandel eget for: N 60%
- prosentandel eget for: P 68%
- prosentandel eget for: FEm 58%
FOrkjap
- Tilfart N per tonn mjglk (kg) 12.3
- Tilfart P per tonn mjalk (kg) 2.6
5-12-13 6

LEI BIN

0.84
0.89

166
3.9
0.936
177
4.1

16%
37%
24%

3%
20%

70%
6/%
3%

10.1
1.6

= eget for N / forforbruk N
= eget for P / forforbruk P
= eget for FEm / forforbruk FEm
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set. NLR Kretslgptolken Ivar Mundheim.exc

Kretslgpresultat egen gard

X =10% hgyre enn LEl-referansegruppe (eller 10% lavere ved utnytting)
= sammenlignbar med LEl-referansegruppe (innen for en margin pa 10%)
V =10% lavere enn LEIl-referansegruppe (eller 10% hgyere ved utnytting)

Tap

Neeringsstoff overskudd garden
- nitrogen (kg)

- fosfor (kg)

Naeringsstoff overskudd jord

- nitrogen (kQ)

- fosfor (kg)

Ammoniak, gardsspesifikk (kg N)

Andre N-tap
- konservering (kg)
- planterester (kg)

Avlinger (netto)

Tarrstoff (kg/daa)
FEmMm (FEm/daa)
Nitrogen (kg/daa)
Fosfor (kg/daa)

Utskillese, gardsspesifikk

Utskillese per ku, Inkl ungdyr (kg)

Utnytting

Utnytting pa gardsniva (%)
Utnytting pa besettningsniva (%)
Utnytting av husdyrgjadsel (%)
Utnytting | jorda (%)

Utnytting | avlingene (%)

5-12-13

X X

X X

< <

X X X X

X

Per dekar

Eqgen gard

19.1
1.31

14.9
1.31

3.70

0.25
0.04

Grasareal

Eqgen gard

505
436
13.4
2.15

Nitrogen

Eqgen gard

162

Egen gard

18.5
20.5
7.6
48.9
88.2

Nitrogen

LEI BIN

16.7
0.65

12.3
0.65

3.70

0.33
0.10

LEI BIN

922
823
20.2
3.94

LEI BIN

165

LEI BIN

31.6
21.6
85.4
638.4
87.3

Per tonn mjglk

Eqgen gard

20.7
0.57

20.8
0.57

5.1

0.35
0.06

Grgnformais

LEI BIN

17.4
0.28

12.9
0.28

3.8

0.35
0.10

Egen gard LEI BIN

0 1584

0 1515

0.0 19.0

0.00 2.97
Fosfor

Egen gard LEI BIN

X 33.2 24.9
Fosfor

Egen gard LEI BIN

39.0 (7.6

21.2 28.5

100.0 100.0

X 69.3 85.3

88.0 83.7
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Balans

Resultater Balanser og Kretslgp

TILFART
&0
0.0
3.4
0.0
0.0
1.7
3.6

23.5
kraftfor
avrig for ™
kunsztgadszel
husdyrgedszel
dvyr
klaver

nedbar

BALANS NITROGEN (kg N/daa)

EMDRING
0.0
0.0
0.0
0.0
0.4

0.4
kraftfor
avrig for ™
kunsztgadszel
husdyrgedszel

dvyr

Hesetin

Ing

oar

P

Husdy@

Jorda

BOEBTFAHT 4.0
3.9 melk
0.1 dyr

0.0 grovior

0.0 husdyrgedszel

* @vrig far = grovtr, restprodukter og @wvrige farslag

TILFART
1.83
0.00
D.74
0.00
0.00
0.03

2.1
kraftfor
avrig for ™
kunztgadszel
husdyrgadszel
dyr

nedbar

BALANS FOSFOR (kg P/daa)

OvYERSKUDD 19.1
40 H-HH3
14.9 jorda

EMDRING
0.00
0.57
0.00
0.00
0.13

0.70
kraftfor
avrig for ™
kunsztgadszel
husdyrgadszel

dyr

Besettning

ar

o

Husdy@

JO

rda

BOHTFART 070
0.70 melk
0.00 dwr
0.00 grovlor
0.00 husdyrgedsel

* @vrig for = growtdr, restprodukter og @vrige farslag
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OYERSKUDD 1.31
1.31 jorda
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set. NLR Kretslgptolken Ivar Mundheim.exc

Resultater Balanser og Kretslgp

Naeringsstoffkretslop

KRETSLOP NITROGEN (kg N/daa)

KRAFTFOR

AVRIG FOR

KEUNSTGJADSEL
KLAYER
NEDE®R

KRETSLOP FOSFOR (kg P/daa)

KRAFTFOR

AYRIG FOR

KEUNSTGJADSEL
NEDE®R
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Resultater Balanser og Kretslgp

Naeringsstoffutnyttelse

N-UTNYTTING | KRETSLOPET (%)

—
Besettningen
20.5%

<

For
88.2%

18.5%

—

e
Husdyrg)edsel
77.6%

"-.__..

P-UTNYTTELSE | KRETSLOPET (%)

—
Besettningen
21.2%

<

For
88.6%

39.0%

~—

"-.__.

/J__,.--
Husdyrgjedsel
100.0%

5-12-13
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Resultater Balanser og Kretslgp

Besettningsbalans
NITROGEN-BALANS BESETTNINGEN (kg N/daa)
KRAFTFOR MELEK
d.h 3.4
GRASSURFOR - DY'R
11.b .1
Besetthningen
(benutting = 20.5%) 0 4
1.0 ENDRING
MAISSURFOR
1.4
BEITE
10 b4
AVRIG FOR UTSLIP
FOSFOR-BALANS BESETTNINGEN (kg P/daa)
KRAFTFOR MELK
1.74 .70
GRASSURFOR - DY'R
1.4¢ 1N
Besettningen
(benutting = 21.2%) 112
(.00 ENDRING
MAISSURFOR
017
BEITE
100 1.00h
AVRIG FOR UTSLIPF
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Resultater Balanser og Kretslgp

Jordbalans
Avling perdaa ;. blUh kgts
_ - grasareal L5 ko ts
NITROGEN-BALANS JORDA (kg N/daa) - areniérmais bIKOphGras
OBG. GJADSEL GRASSURFOR
11.0 125
BEITE GJADSEL - BEITE
2. .5
Jorda
(benutting = 48.9%)
4. .0
KUNSTGJADSEL MAIS
1.7 .00
KLAVEH AYRIG
1hb 145
NEDEAR OYERSKUDLD
Avling perdaa;  blUb kgts
_ - grasareal L5 kg ts
FOSFOR-BALANS JORD (kg P/daa) - qreniérmais blKOpbhais?
OBG. GJADSEL GRASSURFOR
i la ¢.hi
BEITE GJADSEL - BEITE
.35 017
Jorda
(benutting = bY._3%)
.74 (.00
KUNSTGJADSEL MAIS
.05 (.00
NEDEAR BYRIG
1.37
OYERSKUDLD
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Tilfort

Garden

Rase mjaglkekyr

Mjolkekyr

Dyretall pa arsbasis

- Melkekyr (cat. 100)

- Kviger+okser < 1 ar (cat. 101)
- Kviger+okser > 1 ar (cat. 102)
- Spekalver's

Produksjon og utskillese etter standard normtall

Mjalkeleveranse (kg)
Mjalkeproduksjon per ku (kg)

Andel kyr med blautgjadsel (%)
Andel ungdyr med blautgjgdsel (%)
Andel kalver med blautgjgdsel (%)

Standardnomtall utskillese av nitrogen (kg N/Ku)
Standardnomtall utskillese av fosfor (kg P/ku)

Areal og beiting
Grasareal, hgy/ngytral/lav (daa)

Akerareal, hgy/ngytral/lav (daa)
Akerareal: granférmais, hgy/ngytral/lav (daa)
Grasareal: areal med restriksjoner (daa)

Mjalkekyr: beiteperiode
- beiting avgrenset

Kviger: belteperiode
Kalver: beiteperiode

Andre drgvtyggere

5-12-13

13

Middels eller stor

Dyrebalans Tilfort Bortfort
(antall) (antall) (antall)
15.0 0 0
4.0 0 0
4.0 0 0

0 8
114500

7633 (4.00% fett, 3.50% protein, 30 mg urea/100ml)

100% blautgjadsel
100% blautgjgdsel
100% Dblautgjgdsel

121.0
17.7

160.0 (120.0/40.0/0.0)

0.0 (0.0/0.0/0.0)
0.0 (0.0/0.0/0.0)

0.0

2.0 maneder beiting i alt
2.00 maneder, 6.0 timer per dag

5.00 maneder
5.00 maneder

Dyrebalans Tilfort

(antall)

Bortfort

(antall) (antall)

versie 2013.11 - 99 december 2013



NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Innfarsel (fortsettelse)

Gjadsling og tilfart/bortfert mengde husdyrgjodsel Nitrogen Fosfor Mengde
(kg N) (kg P) (tonn)

Kunstgjadsel tilfart 1500 120

Organisk gjgdsel pa gregnférmais 0 0

Organisk gjgdsel pa annet akerareal 0 0

Organisk gjgdsel pa grasareal med restriksjoner 0 0

Organisk gjgdsel pa grasareal Blir beregnet

Gjgdsel med urea pa grgnformais 0

Gjgdsel med urea pa annet akerareal 0

Annen kunstgjgdsel pa akerareal 0 0

Annen kunstgjedsel pa annet akerareal 0 0

Kunstgjgdsel pa grasareal Blir beregnet

Spredemetode blautgjadsel (%)

Akerareal: nedharving/playing / nedfelling (%) 100/0/0
Graslareal: nedfelling / nedlegging (%) 0/0/100
Husdyrgjgdselmengde Nitrogen Fosfor
(kg N) (kg P)
- Blautgjgdsel: apningsstatus 900 160 200
- Blautgjgdsel: sluttstatus 900 160 200
- Kunstgjgdsel: apningsstatus 0 0
- Kunstgj@dsel: sluttstatus 0 0
Jordareal og vekst Grasareal Grgnformais
Jordart:
- sand, litt fuktig (gt VI) 100% 100%
Vekstskifte:
- areal med vekstskifte (daa) 0.0 0.0
- antall ar med gras i vekstskifte (ar) 0
- husdyrgjadsel, forskjell ift monokultur (kg N/daa) 0.0 0.0
- kunstgjadsel, forskjell ift monokultur (kg N/daa) 0.0 0.0
Fangvekst etter mais | monokultur Nel
Fangvekst etter mais | vekstskifte Nel
Grasareal med klgver 120.0 daa (gjennomsnittlig 10.0% prosentandel klgver)
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Innfarsel (fortsettelse)

Bereghede normtall fosfor (forrige)
Fosfornorm grasareal (kg P/daa)

Fosfornorm grgnformais (kg P/daa)

Forbruk ikke gardsspesifikke produkter
Nitrogen | produktene (kg N)

Fosfor | produktene (kg P)

Bortfart egen produsert for

Bortfart fersk gras
Bortfart grassurfor 1
Bortfart grassurfor 2
Bortfagrt maissurfor 1
Bortfagrt maissurfor 2
Bortfgrt annet for 1
Bortfgrt annet for 2

Fjostype
Flastype
kapasitelt gjgdsellager (m3)

5-12-13

15

2011
90.00

60.00

Total

Mengde
(kg ts)

O O O O O O

2012
90.00

60.00

Nitrogen Fosfor FEm
(g N/kg ts) (g P/kg ts) (/kg ts)

Rav-code : A 1.100

400
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set: NLR Kretslgptolken lvar Mundheim.exc

Innforsel

Apningsstatus Mengde FEm ¢ Rapr g N g P Rdaske F.rapr

Grassurfor (kg ts)
- Grassurfor 30000 0.86 180  28.80 3 60 126
Total + gjennomsnittlig naeringsverdi 30000 0.860 180  28.80 3.00 60 126
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NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set. NLR Kretslgptolken Ivar Mundheim.exc

Innforsel

Arets avling og salg Mengde

Grassurfor (kg ts)
- Grassurfor /2000
Total + gjennomsnittlig naeringsverd 72000

Kraftfor, mineralblandinger (kg)

- Elite 80 (kjap) 49000
Total + gjennomsnittlig naeringsverdi 49000
5-12-13 17

FEm g Rapr
0.86 180
0.860 180
0.96 180
0.960 180

gN

28.80
28.80

28.80
28.80

g P Raaske F.rapr

& 60 126
6.00 60 126
6 126
6.00 126

versie 2013.11 - 99 december 2013



NLR Kretslgptolken bedrift (arsoppgave 2013)

Innfart set. NLR Kretslgptolken Ivar Mundheim.exc

Innforsel

Sluttstatus Mengde FEm g Rapr g N g P Raaske F.rapr

Grassurfor (kg ts)

- Grassurfor 30000 0.86 180  28.80 6 80 126
Total + gjennomsnittlig naeringsverdi 30000 0.860 180  28.80 6.00 30 126

NLR Kretslgptolken er den norske utgave av det nederlandske programmet "Kringloopwijzer" (Kretslgpviseren)som er utviklet og testet |
prosjektet "Koelien & Kansen" (www.koelenenkansen.nl). Programmet viser de miljgmessige, tekniske og gkonomiske konsekvenser ved en planlagt

fremtidige miljgpolitikk. Det gir muligheter for a evaluere faglgene av en slik politikk, korrigere den for uheldige utslag. Det gir ogsa
muligheter for naeringen og tilpasse seqg pa en kostnadseffektiv mate.
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